[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ________________                                                                                                  №  ___
ст. Платнировская

Об изменении вида разрешенного использования  земельных участков
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, разделом Ж-1Б  «Зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы», статьи 52 части третьей Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района, утвержденных решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от      24 сентября 2010 года № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                               п о с т а н о в л я е т:
           1.1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью   1500 кв.м.   с кадастровым номером 23:12:0901049:9, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, р-н Кореновский, х. Казачий, МКР № 4,  с разрешенного использования:     «огород», на разрешенное использование -  «для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы»;
     1.2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью   1500 кв.м.   с кадастровым номером 23:12:0901049:25, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, р-н Кореновский, х. Казачий, ул. Степная,  с разрешенного использования:     «огород», на разрешенное использование -  «для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы»;

     1.3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью   1500 кв.м.   с кадастровым номером 23:12:0901049:27, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, р-н Кореновский, х. Казачий, ул. Степная,  с разрешенного использования:     «огород», на разрешенное использование -  «для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы»;

     1.4. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью   1500 кв.м.   с кадастровым номером 23:12:0901049:26, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, р-н Кореновский, х. Казачий, ул. Степная,  с разрешенного использования:     «огород», на разрешенное использование -  «для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы»;

     1.5. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью   900 кв.м.   с кадастровым номером 23:12:0901050:70, расположенного по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край,  Кореновский р-н, с/о Платнировский, х. Казачий, пер. Лиманный,   с разрешенного использования:     «огородничество», на разрешенное использование -  «для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы»;

     1.6. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью   1500 кв.м.   с кадастровым номером 23:12:0901011:139, расположенного по адресу (описание местоположения): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, р-н Кореновский, с/о Платнировский, ст-ца Платнировская, ул. Горького,  с разрешенного использования:     «огород», на разрешенное использование -  «для размещения отдельно стоящего индивидуального жилого дома с приусадебным участком и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                 Л.Н. Богославец

______________________________________________________________________

Верно:

И.о. начальника общего отдела                                                                   В.В. Сало
____________